
1 
 

 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304,  

FB – messenger, kontaktní formulář www.odboryvarroc.cz 

KOLEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ 2021 
Vyjednávání bylo ukončeno. Všechny benefity z kolektivní smlouvy zůstávají zachovány. 
 
Navýšen příplatek pro 4směnný provoz, z 12 Kč na 14 Kč. 
Valorizace mezd pro tento fiskální rok je pro všechny 2,3%.  
O stejné procento se navyšuje bonus (2*5000 Kč) Cafeterie na částky 5115,- Kč. 
Úprava hodin odpracovaných na nočních směnách pro rekondiční pobyty. Sníženo na 300 hodin.   
      
Děkujeme vám všem za podporu při vyjednávání.  
_______________________________________________________________________________ 
 

KONFERENCE ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 
V SOULADU S AKTUÁLNÍMI VLÁDNÍMI OPATŘENÍMI BYLO DNE 23. 3. 2021 ODSOUHLAŠENO 
ZÁVODNÍM VÝBOREM, ŽE LETOŠNÍ KONFERENCE SE USKUTEČNÍ PER ROLLAM – OBĚŽNÍKEM.  
 
VŠECHNY PŘIHLÁŠENÉ DELEGÁTY JSME OSLOVILI A POZVALI NA KONFERENCI – OBĚŽNÍKEM, 
KTERÁ SE USKUTEČNÍ VE DNECH 6. 4. 2021-14. 4. 2021.  
 
DELEGÁT SE DOSTAVÍ VE STANOVENÉM TERMÍNU DO KANCELÁŘE ODBORŮ, KDE JE PRO NĚJ 
PŘIPRAVEN FORMULÁŘ SE ZPRACOVANÝMI NÁVRHY PRO KONFERENCI, KE KAŽDÉMU NÁVRHU 
MÁ MOŽNOST VÝBĚRU ODPOVĚDI – PRO, PROTI, ZDRŽÍM SE HLASOVÁNÍ. 
 
PO UKONČENÍ PER ROLLAM VÁS BUDEME INFORMOVAT O VÝSLEDKU KONFERENCE, BUDE 
ZVEŘEJNĚNO USNESENÍ KONFERENCE A AKTUÁLNÍ HOSPODÁŘSKÝ ŘÁD, VE VITRÍNĚ NA 
VRÁTNICI, NA WEBU – STRÁNKÁCH ODBORŮ A V MATERIÁLECH DŮVĚRNÍKŮ. 
 

NOVÝ PORTÁL ODBORŮ 
Od 1. 4. 2021 bude spuštěn nový benefitní portál TREWIS-ZO  www.trewis.cz ,  
Formulář pro zaslání zapomenutého hesla na stránkách benefitu neslouží pro zaslání přístupových údajů 
členů, kteří neposkytli svůj e-mail při registraci do OS KOVO. 
Ten kdo chce využívat BENEFITNÍCH výhod a slev nejprve prostřednictvím své Základní organizace 
nahlásí kontaktní e-mail, na který po zanesení do systému bude členovi zaslán Aktivační e-mail s 
přihlašovacími údaji.  
Těm co již učinili dříve a e-mail nahlásili, budou postupně rozeslány nové Aktivační e-maily s novými 
příhlašovacími údaji. 
Sledujte své email schránky – včetně spamu a hromadných a pokud do konce dubna neobdržíte 
přihlašovací údaje, kontaktujte nás. Využijte messenger, email, nebo kontaktní formulář na webu. 
 

                                   DUBEN 2021 

                  ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.trewis.cz/


2 
 

NA SKOK DO CHORVATSKA „BIOKOVKA“- POZNÁVAČKA 

AKCE LAST MINUTE – přihlásit se můžete do 20. 4., vybírat se nebude, přihlášky přijímáme do 

naplnění volné kapacity autobusu CK. Přihlášky přijímáme v kanceláři odborů, nebo na tel. čísle 

720370261.  

Informace o platbě obdržíte při přihlášení. 

Termín zájezdu: 30.04. (Pá) - 05.05. (St) 2021 

Program: 
30.4. – pátek odjezd ve večerních hodinách cca 21:00  
1.5. – sobota příjezd na NP Krka, přejezd do Trogiru prohlídka 
města, přejezd na ubytování na Makarské hotelu Biokovka – 
večeře 
2.5. – neděle ranní siesta – koupání v bazénu, odpoledne Brella 
pěší procházka zpět na ubytování cca 13 km podél pobřeží, 
3.5. – pondělí  půldenní výlet na SKYWALK,  dle počasí náhradní varianta prohlídka Tučepi, 
Podgora, večerní Makarská procházka 
4.5. – úterý odjezd cca 11:00 do  Omiše – pirátské městečko prohlídka, Split procházka - čas na 
kávu, přejezd do Varaždinu, večerní prohlídka města 
5.5. – středa příjezd od ČR v dopoledních hodinách 
 
CENA ODBORÁŘ 3400,- Kč, rodinný příslušník 4000,- Kč  
CENA NEODBORÁŘ 5300,- Kč, rodinný příslušník 5900,- Kč 
 
Cena včetně cestovního pojištění, doprava lux. busem, 3x ubytování v hotelu Biokovka s polopenzí, 
pojištění CK pro případ úpadku 
V ceně nejsou vstupy na  SKYWALK (nebeska šetnica) 60,- Kn, národní park Krka 75,-Kn 
Podmínky pro vstup do Chorvatska: 

 Potvrzení o očkování starší 14 dnů 

 Negativní antigenní nebo PCR test ne starší 48 hodin 

 Potvrzení o prodělání nemoci COVID-19 starší než 14 dnů, ale ne starší než 6 m 

PLÁN POZNÁVACÍCH ZÁJEZDŮ PRO ROK 2021  

Přihlásit se můžete do 26.4. Zájezdy se uskuteční dle aktuálního vývoje situace. 
 
TELČ termín 17.4.-18.4.2021 PŘIHLÁŠENÉ ÚČASTNÍKY BUDU INFORMOVAT SMS NEBO 
EMAILEM NEJPOZDĚJI 13.4. PO POTVRZENÍ ZÁJEZDU CK. 
 
HOLANDSKO termín 14.4.-18.4.2021    NÁHRADNÍ TERMÍN BUDE NA PODZIM 2021 
LEDNICE, VALTICE NA KOLECH termín 23.4.-25.4.2021   BUDE ZVEŘEJNĚN NOVÝ TERMÍN 
V KVĚTNOVÝCH DŮVĚRNÍCÍCH 
 
TOSKÁNSKO termín 10.5.-15.5.2021  
MODRAVA – ŠUMAVA (AKCE PŘESUNUTA Z PODZIMU 2020) termín18.5.-22.5.2021 
ITÁLIE – LAGO DI GARDA termín 2.6.-6.6.2021 
 
Sledujte během měsíce na vrátnici ve vitríně KOVO, na FB nebo webu aktuální informace 

k jednotlivým zájezdům. 



3 
 

REKREACE U MOŘE PRO PÁRY I PRO RODINY S DĚTMI 
 

Přihlásit se můžete do 26.4., maximálně na 2 termíny.  

Zájezdy se uskuteční dle aktuálního vývoje situace.  

 

Letáky najdete na webu odborů, nebo na FB. Případně zašlu na email. 

 

Aktuálně platí tyto podmínky pro vstup do Chorvatska: 

 Potvrzení o očkování starší 14 dnů 

 Negativní antigenní nebo PCR test ne starší 48 hodin 

 Potvrzení o prodělání onemocnění COVID-19 starší než 14 dnů, ale ne starší než 6 měsíců 

 

Dle predikce CK budou v letní sezóně podmínky vstupu do Chorvatska zmírněny. 

 

CHORVATSKO – MAKARSKÁ 16.7.-25.7.,  GRADAC 6.8.-15.8 

ŘECKO – KORFU, RHODOS – termíny na letácích 

BULHARSKO – KITTEN, KAMENEC – termíny na letácích  

 

Sledujte během měsíce na vrátnici ve vitríně KOVO,  

na FB nebo webu aktuální informace k jednotlivým zájezdům. 

 

MDŽ – SVÁTEK ŽEN  
DAR PRO členky odborů k MDŽ, Vše nejlepší k vašemu svátku . Dar k MDŽ  – poukázka na nákup  

do drogerie DM v hodnotě 200,-Kč pro všechny ženy, které jsou členky ZO k 31.1. běžného roku,  

také pro ženy na mateřské . 

 

BESKYDSKÉ DIVADLO  
Do konce dubna divadlo stále uzavřeno. 

 

 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV.  VÝBORU A 

DŮVĚRNÍKŮ 
SCHŮZKY DŮVĚRNÍKŮ 9.4., 7.5., 4.6.                 
ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 20.4., 4.5., 18.5. 
 
PŘIPOMÍNKY A DOTAZY MŮŽETE ZASÍLAT PROSTŘEDNICTVÍM SVÝCH 
DŮVĚRNÍKŮ, NEO KONTAKTNÍHO FORMULÁŘE NA STRÁNKÁCH ODBORŮ 
WWW.ODBORYVARROC.CZ 
 
ODPOVĚDI ZVEŘEJNÍME V DŮVĚRNÍCÍCH, NEBO NA STRÁNKÁCH. 
 
 

http://www.odboryvarroc.cz/


4 
 

NEZAPOMÍNEJTE NA SVÉ VÝHODY 
PROGRAM T-MOBILE – zvýhodněný tarif pro členy KOVO, informace v kanceláři. 
SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 2000 Kč. Kopie oddacího listu. 
NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 2000 Kč oproti originálu paragonu  
na zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu. 
PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO (minimálně 2 měsíce) ODBORÁŘE, přispíváme na 
zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři odborů před návštěvou nemocného. Na 
základě PARAGONU (NEAKCEPTUJEME PARAGONY  
ZA NÁKUP V POTRAVINÁCH, ALE PARAGON ZA DÁREK, DÁRKOVÝ BALÍČEK APOD.)  
bude vyplacena hotovost do výše 500,- Kč. Formulář naleznete také na webu, nebo na „V“. 
PRÁVNÍ PORADNA – 7.5., 4.6. 
 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ 

 V/Varrocshare/KOVO  

 Benefitní portál www.trewis.cz 

 WWW.OSKOVO.CZ, WWW.ODBORYPLUS.CZ 

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU VRÁTNICE 
 

 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT                           

V PÁTEK 7. KVĚTNA OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK VLS 

Jan Orlita místopředseda ZO OS KOVO VARROC 

 

http://www.odboryvarroc.cz/
http://www.trewis.cz/
http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/

